

FZP/ZP-22/D/15/14

www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 12.06.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Materiały opatrunkowe w podziale na 7 zadań**” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/15/14) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pakiet nr 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści gazę niejałową 1m x 1m, 13N ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści ligninę w płatach a'5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycje 16 – 18. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe 5 – 6 min, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3, pozycja 35. Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o długości „do kolan”, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5, pozycje 1 – 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw II

1. Dotyczy Zadania nr 3, poz. 16-18

Czy Zamawiający wymaga zaofierowania w pozycjach 16 – 18 opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Zadania nr 3, poz. 29 - 33

Czy Zamawiający wymaga zaofierowania siatki opatrunkowej wykonanej z włókien sztucznych, tj: poliamid i poliuretan?

Włókna te nie są podatne na kolonizację mikroorganizmów: bakterii i grzybów, co zmniejsza ryzyko powstawania reakcji alergicznych oraz pirogenności. Dodatkowo włókna sztuczne (poliamid i poliuretan) nie chłoną wysięku co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji rany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 2 ust. 1 i 2 oraz § 4 ust. 3

Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 1 i 2 oraz § 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający projekcie umowy:

a) w § 2 ust. 1 w pierwszym zdaniu po wyrazach „... 4 dni roboczych,” dopisuje wyrazy „od poniedziałku do piątku”

b) w § 4 ust. 3 na końcu zdania dopisuje wyrazy „...od poniedziałku do piątku”

2. Pytanie dotyczące § 5 ust. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy

3. Pytanie dotyczące § 2 ust. 5

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do § 2 ust. 5 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez określania procentowego ilości dostaw.

4. Pytanie dotyczące § 3 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

5. Pytanie dotyczące § 3 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia

umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

Zestaw III

Zapytanie I dot. Zadania 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m²; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami przyklepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą PN EN 13795- wymagania standardowe. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie II dot. Zadania 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy włókninowy zestaw pościelowy (trzyzęściowy) kolor zielony: poszwa na kołdrę 140x210cm, poszewka na poduszkę 80x90cm, prześcieradło 130x210cm o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie III dot. Zadania 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów brzuszno-kroczych

1. serweta chirurgiczna do zabiegów brzuszno-kroczych o wymiarach 240x280 cm zintegrowana z ekranem anestezyjologicznym i nogawicami, posiada otwór w okolicach jamy brzusznej o wymiarach 30x30 cm, wypełniony folią chirurgiczną oraz samoprzylepny eliptyczny otwór o wymiarach 12x15 cm, w okolicach krocza z zabezpieczeniem w postaci osłony o wymiarach 20x25 cm 240x280 1
2. taśma samoprzylepna 9x49 1
3. ręczniki chłonne 30x40 2
4. kieszeń dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 2x15x40 1
5. osłona na stolik MAYO..... 79x145 1
6. serweta na stolik - (owinięcie zestawu) 150x200 1

Obłożenie chirurgiczne wykonane jest z laminatu dwuwarstwowego (włóknina hydrofilowa PP typu spunbond / folia polietylenowa) o gramaturze 63 g/m² i spełnia wymagania wysokie strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą PN-EN 13795. Wytrzymałość na wypychanie na mokro/sucho 180/158 kPa

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie IV dot. Zadania 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie pola operacyjnego jednorazowego użytku, uniwersalne:

a) serweta sterylna – góra – szerokość 150 cm x długość 240 cm (z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku) wyposażona w organizatory przewodów – 1 szt

- b) serweta sterylna – dół – 175cm z taśmą samoprzylepną) x 175 cm (bez przylepca) wyposażona w organizatory przewodów – 1 szt
- c) ręczniki chłonne min. 18 x 25 cm – 4 szt.
- d) serweta sterylna boczna 75 cm x 90 cm (z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku) – 2 szt
- e) serweta sterylna na stolik podstawowy na narzędzia – 140 cm x 190 cm – 1 szt
- f) przykrycie stolika Mayo (typu „worek”) – 79 cm x 145 cm – 1 szt
- g) sterylna taśma samoprzylepna, nieprzemakalna, wykonana z laminatu dwuwarstwowego (jedną z warstw stanowi folia PE, a drugą chłonna włóknina) do mocowania kabli 9x49 cm – 1 szt

Zestaw wykonany jest z chłonnego nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego (strefa krytyczna). Serwety główne charakteryzują się: bardzo niskim poziomem pylenia . Zestaw jest zgodny z wymaganiami obowiązującej normy PN EN 1379. Opakowanie (folia-folia) zewnętrzne zaopatrzone w cztery metki (przylepne zawierające numer katalogowy, datę ważności, nr serii (dane identyfikujące wyrób). Stylizowany radiacyjnie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie V dot. Zadania 1 poz. 1, 2, 24, 25 oraz Zadanie 3 poz 35 i 36

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 24, 25 oraz Zadanie 3 poz. 35 i 36 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na ślę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw IV

Zadanie 6

Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 2 cmx45cm, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10cmx10cm a 5 szt., spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku sodowo-wapniowego (alginianowy) w rozmiarze 7,5cm x12cm, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw V

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pkt. 1 opatrunku nosowego w rozmiarze 10 x 1,5 x 2(cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pkt. 1 opatrunku nosowego w rozmiarze 10 x 1,5 x 1 (cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pkt. 2 opatrunku nosowego w rozmiarze 5 x 1,5 x 2 (cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pkt. 2 opatrunku nosowego w rozmiarze 5 x 1,5 x 2,5 (cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 7 pkt. 2 opatrunku nosowego w rozmiarze 5 x 1,5 x 1 (cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ

6. Czy Zamawiający w § 5 ustęp 1 pkt. 3 zastąpi słowa „0,2 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy” słowami „0,2 % wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 2 ustęp 5 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 3 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania w pełnym zakresie zamówienia określonego w ofercie stanowiącym załącznik nr 1 i/lub 2,3,4,5,6,7 do Umowy, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia, poza roszczeniem o zapłatę za już dostarczony Zamawiającemu towar, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy?*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez określania procentowego ilości dostaw.

Zestaw VI

1. Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4, pozycja 1): pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie w pasie od 92 cm do 144 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4, pozycja 3): pieluchomajtkę w rozmiarze S, oddychającą na całej powierzchni za wyjątkiem systemu mocowania? Produkty dla tego rozmiaru posiadają oddychającą powłokę zewnętrzną.

Pokrywa ona całą powierzchnię produktu, jednakże nie obejmuje samego systemu mocowania. Dzięki zastosowanej technologii wyeliminowane zostało zagrożenie powstania oparzenia czy też podrażnienia skóry związanego z wilgocią.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4, pozycja 3): pieluchomajtki posiadające dwa elastyczne podwójne przylepce o tej samej szerokości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 4, pozycja 4): wkładek urologicznych dla kobiet o podwyższonej chłonności, nie mniejszej niż 880 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 4, pozycja 5): wkładek urologicznych dla mężczyzn o podwyższonej chłonności, nie mniejszej niż 710 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw VII

Czy zamawiający dopuści w pozycji 2 zadanie 7 opatrunki o wymiarach 5,5 x 1,5x2 (cm).
Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatwierdził:

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl